2024年重点网络单元和互联网暴露面检查评估项目(二次)-中选候选人公示(招标编号: SS37102406002015)

公示结束时间: 2024年07月22日

一、评标情况

标段(包)[001]比选包一:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中国信息通信研究院,投标报价:47.3万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:365天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(中国信息通信研究院)的项目负责人: 不涉及不涉及;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(中国信息通信研究院)的资格能力条件:满足:
- 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中国信息通信研究院)的评标情况: 详见公示;

标段(包)[002]比选包二:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中国软件评测中心(工业和信息化部软件与集成电路促进中心), 投标报价: 41 万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 365 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国软件评测中心(工业和信息化部软件与集成电路促进中心))的项目 负责人:不涉及不涉及;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国软件评测中心(工业和信息化部软件与集成电路促进中心))的资格能力条件:满足;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中国软件评测中心(工业和信息化部软件与集成电路促进中心))的评标情况:详见公示;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

中邮通建设咨询有限公司受中国联合网络通信有限公司河南省分公司的委托就"2024年重点网络单元和互联网暴露面检查评估项目(二次)(项目编号: SS37102406002015)"采用公开比选方式进行采购,按照比选文件规定的程序于2024年7月16日进行了公开比选,于当日进行了第一次评审,2024年7月17日重新评审,现就比选结果公布如下:

- 1、比选项目名称: 2024年重点网络单元和互联网暴露面检查评估项目(二次)
- 2、比选公告发布时间: 2024年7月5日至2024年7月10日
- 3、中选候选人如下:

比选包一

第一中选候选人:

中国信息通信研究院

应答报价: 不含税总价: 473000.00 元, 增值税税额: 28380.00 元, 含税总价: 501380.00 元。

比选包二

第一中选候选人:

中国软件评测中心(工业和信息化部软件与集成电路促进中心)

应答报价: 不含税总价: 410000.00 元, 增值税税额: 24600.00 元, 含税总价: 434600.00 元。

- 4、中选候选人公示期: 2024 年 7 月 20 日-2024 年 7 月 22 日,如对中选候选人有异议,请于公示期内以书面形式(加盖单位公章)送至采购代理机构,逾期将不再受理。
- 5、中选候选人公示媒介:中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)和中国联通采购与招标网(http://www.chinaunicombidding.cn/)
- 6、联系方式

采 购 人: 中国联合网络通信有限公司河南省分公司

地 址:郑州市金水区金水路 229 号

联系人: 龚老师

电话: 0371-65526190

电子邮件: gonghuiqing@chinaunicom.cn

采购代理机构:中邮通建设咨询有限公司

地 址: 郑州市金水区金水路 226 号楷林国际 B 座 2015 室

联系人: 王利斌、程斌、戴仁祥

电 话: 13607657910、17888559366

电子邮件: zythn1@126.com

采购人/采购代理机构:中国联合网络通信有限公司郑州市分公司/中邮通建设咨询有限公司 2024 年 7 月 19 日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国联合网络通信有限公司河南省市分公司纪委。

五、联系方式

招标 人:中国联合网络通信有限公司河南省分公司

地 址: 详见公示

联 系 人: 详见公示

电 话: 详见公示

电子邮件: 详见公示

招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

地 址: 详见公示

联系人: 详见公示

电 话: 详见公示

电子邮件: 详见公示

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)